
Affaldssortering i Ejerforeningen Nordre Munkegård 

 

Madaffald afleveres i rullecontainere ved blokkene. 

 

Papir afleveres i rullecontainere ved blokkene. 

 

Pap afleveres i rullecontainere ved blokkene. Pap FYLDER MINDST når det er foldet 

sammen. 

 

Glas afleveres i sorte beholdere ved Netto. 

 

Småt metal afleveres i rullecontainere ved blokkene 

 

 

Stort metal afleveres i affaldsgården ved blok 9 . Adgang til skuret med kældernøglen. 

 

Plast OG mad- og drikkekartoner afleveres i rullecontainere ved blokkene. 

 

Farligt affald afleveres i affaldsgården ved blok 9. Kemikalier, opløsningsmidler, olie, 

maling SKAL VÆRE I ORIGINALEMBALLAGE, TILSTRÆKKELIGT INDPAKKET 

OG MÆRKET MED INDHOLD. Desuden lysstofrør, spare- og LED-pærer, batterier 

m.m. 

 

Batterier kan afleveres i sort beholder ved Netto (men også i affaldsgården). 

 

 

Tekstilaffald, som ikke kan anvendes til det oprindelige formål, afleveres i affaldsgården 

ved blok 9.  

 

Tøj der er egnet til direkte genbrug afleveres i Røde Kors container ved blok 5.  

 

 

Elektronik kan afleveres i affaldsgården. Småt elektronik skal i beholderne og stort 

elektronik i trådburet. 

 

 

Haveaffald kan afleveres i affaldsgården. Her kan man desuden finde en stor trillebør, 

som man kan låne til at køre affaldet. 

 

Byggeaffald kan, må, skal afleveres på en genbrugsstation i Vestforbrændings opland. 

Den nærmeste er Gentofte Kommunes Genbrugsstation på Ørnegårdsvej 15, 2820 

Gentofte.  
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Restaffald (eller rest efter kildesortering) er alt det som ikke sorteres i 

genanvendelige/recirkulerbare fraktioner.  

Restaffald blev tidligere benævnt forbrændingsegnet.  

Restaffald skal bortskaffes via molokkerne eller, hvis det er stort 

restaffald, i den store container i affaldsgården. 

 

 

 

 

 

Alle andre fraktioner der kan genanvendes eller recirkuleres, som ikke 

er beskrevet i ovenstående, kan, må, skal afleveres på en 

genbrugsstation i Vestforbrændings opland. Den nærmeste er Gentofte 

Kommunes Genbrugsstation på Ørnegårdsvej 15, 2820 Gentofte. 

 

 

OG  
 

Flamingo skal til restaffald. 

Pizzabakker skal til restaffald. 

Pap fylder mindst når det foldes sammen. 

Det er IKKE tilladt at stille affald på vejen eller ved containere og molokker. 

 

 

Med venlig hilsen 

bestyrelsen@nordremunkegaard.dk 
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